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男子　Bｸﾞﾙｰﾌﾟ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　信夫 コース名

チャンピオンコース
主審 平岡　雅之　 スタート地点 1175m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 芦田　直哉 標高差 215m
コース係長 飛沢　正志 最大斜度 30.5%

最小斜度 14.28%

１本目 ２本目
コースセッター 小林　敏裕 コースセッター 小林　敏裕
前走者 - A - 細井　奈摘 前走者 - A - 細井　奈摘
前走者 - B - 柳沢　佑季 前走者 - B - 柳沢　佑季
前走者 - C - 紀　晃太 前走者 - C - 紀　晃太

旗門数 26(25) スタート時間 10:30 旗門数 26(25) スタート時間 13:20
天候 晴天 雪質 ミディアム 天候 晴天 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 3℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 45 09001768 石坂　克己 兵 庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 45.31 45.75 1:31.06 0.00
2 31 09001291 成田　幸男 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.91 46.37 1:31.28 2.15
3 42 09002444 山下　邦彦 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.66 45.68 1:31.34 2.74
4 40 09001178 丸山　脩 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.65 46.36 1:32.01 9.29
5 55 09001756 桶谷　政博 大 阪 雪花菜（きらず） 45.32 46.98 1:32.30 12.12
6 51 09001682 中澤　博 滋 賀 野洲SC 45.98 47.79 1:33.77 26.49
7 28 09001275 猪股　茂 長 野 小谷村体育協会 46.54 47.45 1:33.99 28.64
8 52 09001721 田中　清士 京 都 福知山ｽｷｰ協会 46.73 47.74 1:34.47 33.33
9 29 09000824 藤森　幸三 東 京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.15 48.13 1:35.28 41.25

10 56 09001599 長谷川　勝 愛 知 一宮ｽｷｰ連盟 47.80 48.66 1:36.46 52.78
11 50 09001813 石丸　洋 岡 山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 48.36 48.18 1:36.54 53.56
12 41 09001767 福岡　賢 兵 庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 47.67 49.14 1:36.81 56.20
13 32 09000790 見波　弘 東 京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 48.34 48.69 1:37.03 58.35
14 35 09001300 吉野　茂雄 長 野 木島平ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 47.90 49.37 1:37.27 60.70
15 27 09001290 西沢　重吉 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48.08 49.35 1:37.43 62.26
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 34 09002711 渡辺　敬之 東 京 八王子ｽｷｰ連盟 49.72 48.99 1:38.71 74.77
17 38 09001251 平林　悦夫 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.37 49.52 1:38.89 76.53
18 54 09001264 村山　隆行 長 野 千曲ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.20 50.17 1:39.37 81.22
19 48 09001825 佐々木　和人 広 島 広島ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 49.16 50.66 1:39.82 85.62
20 16 09003297 野田　昭和 長 野 須坂ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.27 50.75 1:40.02 87.57
21 30 09001817 福間　淳道 広 島 広島県東部教職員SC 49.36 50.70 1:40.06 87.96
22 22 09001322 猪又　太一 新 潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 49.91 50.17 1:40.08 88.16
23 12 09001289 宮島　久 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.08 50.58 1:40.66 93.83
24 47 09001161 滝澤　曉 長 野 木島平ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.26 50.74 1:41.00 97.15
25 19 09001310 中村　忠好 長 野 中野市SC 51.51 49.72 1:41.23 99.40
26 53 09000974 野々村　和平 東 京 ﾃﾞﾓﾈｰｼﾞｭｽｷｰｸﾗﾌﾞ 49.72 52.33 1:42.05 107.41
27 9 09001168 山﨑　孔子 長 野 飯山市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 50.59 51.89 1:42.48 111.62
28 8 09001281 築田　英智 長 野 信濃町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.43 52.00 1:43.43 120.90
29 46 09002689 井上　健史 神奈川 相雪ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.92 51.86 1:43.78 124.32
30 21 09000402 福澤　洋治 栃 木 宇都宮ｽｷｰ協会 55.39 49.41 1:44.80 134.29
31 15 09001596 池田　重芳 愛 知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 53.23 52.95 1:46.18 147.78
32 24 09000500 石倉　富次 群 馬 太田ｽｷｰ協会 52.85 53.91 1:46.76 153.45
33 14 09001302 小山　一郎 長 野 JR東日本長野支社SC 53.02 53.95 1:46.97 155.50
34 36 09002836 高橋　賢次 新 潟 六日町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.31 54.56 1:47.87 164.30
35 57 09003645 岩本　研一 長 野 木島平ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53.52 54.90 1:48.42 169.67
36 20 09001331 佐藤　庚治 新 潟 石打M.H.S.C 54.68 54.80 1:49.48 180.03
37 43 09002717 遠藤　義信 東 京 大田区役所ｽｷｰ部 53.50 55.99 1:49.49 180.13
38 13 09001320 松澤　清 新 潟 三和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.01 57.65 1:52.66 211.11
39 10 09000758 遠藤　保 神奈川 横浜ｽｷｰ同好会 56.62 57.93 1:54.55 229.59

DID NOT START [1st RUN] 3
11 09001425 山本　文雄 富 山 山田牛岳SC
23 09002656 星田　昌好 東 京 ｽｷｰ同人ｲｰｸﾞﾙ
26 09002818 長谷川　伊司 新 潟 新潟ｽｷｰ協会

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
17 09000498 大津　益一 群 馬 前橋ｽｷｰ連盟
18 09001434 池原　等 富 山 富山FSC
39 09001288 西山　勘十郎 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
44 09000522 西谷　幸雄 群 馬 高崎市ｽｷｰ連盟 GATE No. 21

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
25 09000924 西沢　武 東 京 大田区役所ｽｷｰ部
37 09001357 野上　久男 新 潟 六日町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
33 09001248 小山　信一 長 野 菅平高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ GATE No. 22

技術代表 高橋　信夫 16/114/00
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男子　Bｸﾞﾙｰﾌﾟ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 45 09001768 石坂　克己 兵 庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 28.38 28.38 0.00
2 31 09001291 成田　幸男 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 31.64 31.64 2.15
3 42 09002444 山下　邦彦 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 36.58 36.58 2.74
4 40 09001178 丸山　脩 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 39.95
5 55 09001756 桶谷　政博 大 阪 雪花菜（きらず） 21.66 21.66 12.12
6 51 09001682 中澤　博 滋 賀 野洲SC 61.54
7 28 09001275 猪股　茂 長 野 小谷村体育協会 31.50 31.50 28.64
8 52 09001721 田中　清士 京 都 福知山ｽｷｰ協会 42.91
9 29 09000824 藤森　幸三 東 京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 64.30

10 56 09001599 長谷川　勝 愛 知 一宮ｽｷｰ連盟 66.81

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 55 09001756 桶谷　政博 大 阪 雪花菜（きらず） 21.66
DNF1 39 09001288 西山　勘十郎 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 24.38

1 45 09001768 石坂　克己 兵 庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 28.38
7 28 09001275 猪股　茂 長 野 小谷村体育協会 31.50
2 31 09001291 成田　幸男 長 野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 31.64

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 137.56

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 149.76
該当選手のレースポイント (C) 45.65

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 24.167

四捨五入 24.17
ペナルティ計算値 24.17

ミニマムペナルティ 4.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 24.17

技術代表 高橋　信夫 16/114/00
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